quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA N°. 116/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear JAKELINE SILVA DA CRUZ, aprovada no Processo Seletivo para o Cargo

de Monitor do Peti - Brejo Grande, classificada em 10 lugar, com carga horaria de 40 horas

semanais. Função que vem desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 20 - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

ALREQUIÃO
unicipal

Telefax (074) 3627-2121 www.miguelcalmon.ba.pov.br Av. OdoneI Miranda Rios,no45, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon -Bahia _

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 117/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo."

o PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. l° - Nomear RAFAEL PIRES ARAUJO, aprovado no Processo Seletivo para o Cargo de

Monitor do Peti - Sede, classificado em 6° lugar, com carga horaria de 40 horas semanais.

Função que vem desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

Telefax \074) 3627-2121 www.miguelcalmon.ba'çov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!I

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 118/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo."

o PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. l° - Nomear PAULO ROBERTO GÓES DA SILVA, aprovado no Processo Seletivo para

o Cargo de Monitor Esportivo, classificado em 1° lugar, com carga horaria de 40 horas

semanais. Função que vem desempenhando desde 03 dejulho de 2012.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

Te1efax ,074)3627-2121 www.migue1cal1non.ba.gov.br Av. Odone1 Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!I

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 119/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Concurso Público."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear PAOLA DOS SANTOS SÁ, aprovada no Concurso Público para o Cargo de

Professora de Educação Física, classificada em 10 lugar, com carga horaria de 40 horas

semanais. Função que vem desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 20
- A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

Te1efax ~0,4 }J,627 -2121 www.mipuelcalmon.ba.gov.br Av. OdoneI Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia !!!!l

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA N°. 120/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear ROZELI DO AMARAL RIOS, aprovada no Processo Seletivo para o Cargo

Professora do ElA, classificada em 10 lugar, com carga horaria de 20 horas semanais. Função

que vem desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 20 - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

Te1efax'074) 3627-2121 www.miijuelcahnon.ba.gov.br Av. Odone1 Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!II

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

- ••...~~MíliúÊ[~AíMON
... . Citlotletio~ente

PORTARIA N°. 121/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear MARIA LIDIA DIAS BARRADAS, aprovada no Processo Seletivo para o

Cargo Professora do ElA, classificada em 2° lugar, com carga horaria de 20 horas semanais.

Função que vem desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

ALREQUIÃO
unicipal

Telefax (07413627-2121 www.miguelcalmon.ba.gov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia I!!!!I

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

•• ~.;~~M1Gôr[~AiMoN
... Cldodedo ~ente

PORTARIA N°. 122/2012

"Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo,"

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear JOSUÉ ALVES DE SOUZA, aprovado no Processo Seletivo para o Cargo de

Psicólogo classificado em 7° lugar, com carga horaria de 40 horas semanais. Função que vem

desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 dejulho de 2012,

Te1efax (07413627-2121 www.miguelca1mon.ba;gov.br Av. Odonel Miranda Rios,no45, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon- Bahia !!!lI

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A

quarta-feira, 22 de agosto de 2012  |  Ano I - Edição nº 00104 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

PORTARIA Nº. 123/2012

“Nomeia o funcionário aprovado
no Processo Seletivo.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e com fulcro na Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear INGRID GLEICE SANTOS SILVA, aprovada no Processo Seletivo para o

Cargo de Psicóloga, classificada em 8º lugar, com carga horaria de 30 horas semanais. Função

que vem desempenhando desde 03 de julho de 2012.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2012.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

       Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37161EE0DC06447533E1AC90E0A3F79A